Koht Nr

PARNU KLUBI TERVISESPORT 37.aastajooks (Piihvli aasta)

Nimi

1500m jooks Mehed

1. 166
2. 100
3. 101
4. 118
5. 167
6. 188
7. 102
8. 105
9. 168
10. 156
11. 106
12. 108
13. 173
14. 165
15. 175
16. 157
17. 110
18. 169
19. 153
20. 185
21. 182
22. 109
23. 161
24. 116
25. 122
26. 191
27. 174
28. 114
29. 137
30. 176
31. 120
32. 147
33. 117
34. 134
35. 119
36. 111
37. 177
38. 132
39. 158
40. 187
41. 136
42. 123

Franko Reinhold
Indrek Oja
Martin Tarkpea
Jaanus Mae
Meelis Mde
Kevin Poljans
Rait Mand
Roman Joerand
Vahur Mae
Lauri Enn
Joosep Kaar
Avo Taats
Markus Vaikmae
Vello Lillipuu
Jesper Roman
Ron-Jakob Eensalu
Kristjan Kdarma
Mait Mottus
Joe Lepp

Veiko Lille
Robin Pentma
Marko Teinburk
Taavi Reimets
Janek Allikas
Markus Kaljur
August Killing
Taavi Vaikmae
Sebastian Saar
Urmas Hallik
Georg Kalde
Maido Kaljur
Sander Kallas
Vitali Hohlov
Marek Einla
Otto Linke
Martin Linke
Robin Roman
Jaan Lehismets
Tenar Eensalu
Veiko Aasma
Karl-Erik Hallik
Vesse Leok

Il etapi PROTOKOLL 06.juuli 2021 Niidupark
ILM: Péikseline, temp +28

Vaata ka https://my.raceresult.com/groups/4595/

Sléinnia Vankl

1997
1987
1982
1987
1987
2002
1986
1984
1998
1980
2007
1977
2003
1969
2008
2007
1988
1977
1967
1983
2007
1987
1982
1970
2006
1986
2007
2009
1978
1987
1960
2008
1968
1984
2010
1975
2010
1987
2010
2009
2007
2009

T L LXL

M40
P14
M40
P18
M50
P14
P14

M40
M50

P14

M50
P18

P14
P14
M40

M60+
P14
M50

P14
M40
P14

P14
P14
P14
P14

Koht Elukoht

WINERPRNEPERPRDLONO R WNR

R DN RN W R
NSt o

Parnu
Parnu
Parnu
Torivald
Audru
Parnu
Parnu
Parnu
Tootsi
Tartu
Parnu

TORI

Parnu

Tari
Paikuse
Paikuse
Parnu
Parnu
Parnumaa
Torivald
Parnu
Parnu
Eametsa
Halinga kiila
Saarde vald
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Saarde vald
Parnu
Torivald
Parnu
Papsaare, Parnu linn
Papsaare, Parnu linn
Paikuse
Kalda, Saarde vald
Paikuse
Parnu
Parnu
Parnu

Klubi

Parnu

Anu Jooksutrennid
Treeningtiim
GORUNTARTU

Parnu Aerutamisklubi
Anu jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Audru SK

Parnu JK Vaprus
Anu Jooksutrennid
KK Parnu

KK Parnu

Run4Fun

Orienteerumisklubi WEST

OK West
JK Vaprus
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Harju OK
Metsawood
Korvpalliklubi

KK Parnu

Atlia Eesti AS
Paasteamet
Harju OK

Parnu Vaprus
Anu Jooksurennid

SK Fortis
Anu Jooksutrennid
KK Parnu

KK Parnu
Parnu Aerutamisklubi

Aeg

0:04:34,4
0:04:44,1
0:04:46,1
0:04:50,8
0:04:51,6
0:04:53,5
0:04:57,0
0:05:04,9
0:05:09,2
0:05:10,4
0:05:12,2
0:05:14,5
0:05:24,3
0:05:26,1
0:05:38,6
0:05:41,2
0:05:42,9
0:05:44,7
0:05:45,7
0:05:47,1
0:05:49,7
0:05:51,7
0:05:53,1
0:05:57,6
0:06:00,1
0:06:02,6
0:06:02,8
0:06:08,0
0:06:11,0
0:06:12,4
0:06:14,8
0:06:16,1
0:06:17,5
0:06:24,9
0:06:27,4
0:06:28,2
0:06:29,2
0:06:30,1
0:06:30,9
0:06:32,7
0:06:33,2
0:06:36,5


https://my.raceresult.com/groups/4595/

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
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190
179
164
184
143
141
181
154
112
127
170

135
124
128
150
171
146
149
186
159
121
160
163
131
172
104
133
126
138
115
162
155
113
129
125
142
148
180
183
140
151

Karl Koitla
Indrek Peterson
Juri Rea

Iker Troon
Rome JGerand
Juri Leesmae
Lukas llisson
Volli Raudsepp
Mati Pilt

Raul Enn
Randel Prangli

Naised 1500 m
Mirtti Verbitskas
Keith Tammela
Egle-Eliise Kurg
Lisett Alt

Marge Nomm
Annely Ahtma
Paula Tammi
Anette Baum
Piret Bart
Laura-Liis Kaljur
Kaisa-Maria Kurg
Christiina Kiin
Sirje KOresaar
Janne Roosmae
Liis-Marie Kaljur
Irina Tarkpea
Gerli Anete Vaaro
Ereli Eenraid
Tiina Aunis
Ailen Tiitus
Eliise Sprenk
Mari-Liis Kaljur
Kaja Lepp
Liisbet Einla

Liisi Kirch

Kairit Kaasik
Miraslava Vaino
Melissa Tammer
Saima Rand
Gersti Kont

500m jooks Poisid

o Uk wnNPRE

239
210
201
231
252
227

Tormi Pajusalu
Reijo Maeorg
Mart Linke
Kervin Mottus
Henri Pentma
Lasse Martin

2006
1977
1976
2010
2009
1946
2010
1951
1951
1955
2010

1981
1983
2007
2004
1969
1982
2008
1998
1985
2007
2008
1999
1959
2005
2009
1984
2008
2010
1964
1990
2010
1985
1974
2010
1990
1969
2010
2008
1954
1960

2011
2011
2012
2011
2011
2011

P18
M40
M40
P14
P14
M60+
P14
M60+
M60+
M60+
P14

N35
N35
T14
T18
N45
N35
T14

N35
T14
T14

N55+
T18
T14
N35
T14
T14
N55+

T14
N35
N45
T14

N45
T14
Ti4
N55+
N55+

P10
P10
P10
P10
P10
P10

6.
7.

14.
15.

16.

17.
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Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu linn
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu

Parnu
Parnu
Parnu
Saaremaa
Parnu
Parnu
Parnu linn
Parnu
Parnumaa
Saarde vald
Parnu
Tallinn

Haddemeeste v., Uulu

Parnu
Saarde vald
Parnu
Parnu linn
Sindi
Parnumaa, Tori vald
Parnu
Parnu
Saarde vald
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu

Parnu
Parnu
Papsaare, Parnu linn
Parnu
Parnu
Parnu

Rdama Pohikool

JK Vaprus
Kjk Kalev
Ok West

JK Vaprus

OK West

Anu Jooksutrennid
Treeningtiim

JK Aameraa$
Tappsportlased
Run4Fun

Parnu Spordikool
Parnu Aerutamisklubi

Harju OK
SK Altius

Uulu P8hikoo
Parnu Mai Kool
Harju OK
Treeningtiim
Audru kool

Anu Jooksutrennid

Harju OK
OK West

Anu jooksutrennid
Tammesaare PK

Kuninga Tanava Pohikool
Parnu Klubi "Tervisesport"

SK JSulu
JK Vaprus

Parnu Kuninga Tanava Pdhikool

JK Vaprus
JK Vaprus, Vanalinna PK

0:06:42,2
0:06:53,3
0:06:57,4
0:07:13,9
0:07:23,2
0:07:25,5
0:07:56,0
0:08:15,3
0:08:39,2
0:08:42,7
0:12:33,7

0:05:47,1
0:05:51,9
0:05:54,4
0:06:02,0
0:06:18,6
0:06:18,8
0:06:22,9
0:06:27,8
0:06:30,7
0:06:37,0
0:06:49,2
0:06:52,7
0:06:53,0
0:07:01,1
0:07:02,3
0:07:02,6
0:07:09,8
0:07:11,5
0:07:13,3
0:07:14,7
0:07:33,7
0:07:44,8
0:07:48,6
0:07:51,5
0:07:57,3
0:08:16,5
0:08:47,4
0:09:00,8
0:09:35,5
0:09:38,5

0:01:48,7
0:01:51,3
0:01:57,8
0:01:59,2
0:01:59,6
0:02:01,8



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
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246
221
244
234
235
205
263
232
220
204
230
225
258
243
219
223
209
255

256
236
203
217
226
212
216
254
247
257
213
242
262
207
260
224
222
259
241
218
245
206
261
240
253
214
200
233
249
248
211
238

Pert llisson

Mehto Mae
Benjamin Hyvarinen
Theo Kolts

Teodor Lall

Romet Kaljur

Leevi Lille

Derek Mottus
Ristjan Pihlak

Robin Kaljur

Steven Kuusik

Otto Martin Sonntak
Ralf Vanatoa

Patrick Hyvérinen
Kaarel Edgar Sarapuu
Roberto Méae

Ragner Einla
Aleksander Ausmees

Tiidrukud 500 m
Elisabeth Koiv
Krete Tsdbin
Maria Kaljur
Janeliis Liinekund
Birgit Mae

Elis J6erand
Laura Sprenk
Alexandra Kdiv
Regina Roomet
Tereese llves
Elle-Mariie Tart
Charlotte Hyvarinen
Elis Marie Troon
Mia Einla

Eliise Soosaar
Els Sonntak
Anneliis Mae
Lisanne Soosaar
Tuule Pajusalu
Mirtel Eensalu
Loree Ojamae
Parje Leok
Kertu Killing
Piia Kalde

Sireli Leok
Eeva-Lota Tart
Kairiin Kirch
Truude Lall
Lenna Pentma
Mirt Roomet
Kertu Miil

Grit Roman

2012
2012
2011
2013
2011
2015
2014
2013
2013
2015
2011
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015

2011
2011
2011
2012
2013
2011
2012
2014
2014
2011
2013
2013
2012
2012
2013
2014
2013
2013
2015
2016
2014
2011
2015
2013
2014
2015
2015
2013
2016
2016
2015
2016

P10
P10
P10
P10
P10
P8
P8
P10
P10
P8
P10
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8

T10
T10
T10
T10
T10
T10
T10
T8
T8
T10
T10
T10
T10
T10
T10
T8
T10
T10
T8
T8
T8
T10
T8
T10
T8
T8
T8
T10
T8
T8
T8
T8
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Parnu
Tootsi
Helsingi
Parnu
Tallinn
Saarde
Tori vald
Parnu
Parnu
Saarde
Parnu
Parnu
Parnu
Helsingi
Audru
Parnu
Parnu
Parnu

Parnu
Parnu
Saarde
Audru
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Helsingi
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu
Paikuse
Parnu
Parnu
Audru
Parnu
Parnu
Parnu
Parnu linn
Tallinn
Parnu
Parnu
Sindi
Paikuse

JK Vaprus
Tootsi P6hikool

Parnu Vanalinna P&hikool
21cc Triatloniklub

Harju OK

Pauliine Lasteaed
Kuninga Tanava P&hikool
Vanalinna PK

Harju OK

Ulejde P&hikool
Tammsaare Lasteaed
Raekiila Lasteaed

Viraaz

Audru Mannituka lasteaed

Mai La

Mai Kool

Parnu Spordikool
Harju OK

Audru Kool

Kjk Kalev

Mai Kool
Doberani Rannamaja
Kergejdustikukool

Ruht

Ulejde Kool
Tammsaare LA
Raekiila Kool

Ulejde Kool
Mannipargi Lasteaed
Paikuse LA
Tammsaare Lasteaed

Audru Mannituka LA
Pauliine LA
Mai Lasteaed

21cc Triatloniklub
Kesklinna La
Doberani Rannamaja
Sindi lasteaed
Paikuse Lasteaed

0:02:02,1
0:02:03,5
0:02:05,9
0:02:08,8
0:02:10,9
0:02:12,8
0:02:18,7
0:02:19,4
0:02:20,4
0:02:21,1
0:02:23,2
0:02:26,9
0:02:34,3
0:02:45,7
0:02:52,3
0:03:11,4
0:03:25,8
0:03:56,2

0:01:47,1
0:01:51,2
0:01:55,6
0:01:57,9
0:01:59,6
0:02:01,3
0:02:04,8
0:02:09,6
0:02:15,1
0:02:15,3
0:02:17,2
0:02:18,6
0:02:18,6
0:02:18,7
0:02:20,4
0:02:22,3
0:02:31,9
0:02:32,5
0:02:33,4
0:02:34,7
0:02:39,1
0:02:43,9
0:02:47,3
0:02:48,8
0:02:52,1
0:02:52,8
0:02:54,0
0:02:55,3
0:02:56,7
0:03:09,0
0:03:18,3
0:03:23,5



33. 237 Loore Kiirats 2016 T8 15. Parnu Trall 0:03:30,7
34. 250 Kristiin Kirch 2016 T8 16. Parnu Kastani Lasteaed 0:03:45,7
Kokku voistlejaid 141.

Meestest tegi ilusa soolojooksu
Franko Reinhold (166), parandades
iihtlasi oma rajatippmarki. Palavale
ilmale ja , liikumatule” ohule
vaatamata oli kiire jooks. Ei juhtu
sageli, et 7 meest jookseb raskel rajal
ajad alla 5 minuti (esimesel jooksul 2)
Roman Fosti rajarekordini jadb veel
pool minutit. Ka teiseks jaanud
eelmise etapi véitja, Indrek Oja
piistitas isikliku rekordi.

Naistest kordas oma etapivoitu
Mirtti Verbitskas (135) teiseks tulnud
Keith Tammela ees, ka nemad
piistitasid isiklikud rekordid .

Tormi Pajusalu, kes nihkub edetabelis
aina korgemale.

Viimasel etapil paranesid poiste ajad
oluliselt.

L <

Tudrukutest jookseb voimsalt Elisabeth Koiv (256), kes on joudnud tiidrukute edetabelis juba
tippu.

Jargmisel, lll etapil 13.juulil selgitatakse 1500 m distantsil Parnumaa Spordiveteranide Liidu
medalid 1500 m distantsil voistlusklassides N35/M40, N45/M50, N55/M60.

Samas selgitatakse valja Parnu linna parimad 1500 m distantsil koigil Aastajooksul olevates
vanuseklassides alates P14-st.

Seega on eriti Parnu(maa) veteranidel oodata tubli tulemuse korral kahte medalit.

Registreeri soodsamalt ennast Il etapile timesport.ee kodulehel kuni esmaspiev, 12.juuli
kella 15-ni ja maksa hiliemalt esmaspaeval. Registreerige ka enda eelkooliealised lapsed, kuigi
raha nendelt ei kisita.

Kohapeal registreerimine avatud alates 17.30.

Stardiajad: 18.20 5-10.aastaste tidrukute 500m (stindinud 2011 - 2016)
18.25 5-10.aastaste poiste 500 m (slindinud 2011 — 2016)
18.35 neiud-naised 1500 m (slinniaastaga alates 2010 ja vanemad)
18.45 noorsandid-mehed 1500m (slinniaastaga 2010 ja vanemad)

Peakohtunik:  Priit Neeme 51 32563 priit@2silda.ee

Sekretariaadi juht: Saima Rand 5561 5954 saima.rand@mail.ee ? ARN K Ak‘ ”8/
Pildid: Elise Saarna Tekst: Priit Neeme <4 \47
Korraldustoimkonna juht: Silvia Neeme 53 332 502 A(Q\s 7
Ajavott: Jaak Israel (Karksi Sport MTU) &V;i¢>
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